
Contacto

Teléfono 950614015
Fax 950410001
Correo Electrónico mgordipe@velezrubio.es

Dirección Postal

Plaza de la Encarnación, s/n
(04820) VÉLEZ RUBIO (Almería) España
ES611

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2022/409962/006-601/00003 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-01-2023 a
las 11:03 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

ALCALDÍA AYUNTAMIENTO DE VÉLEZ-RUBIO
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.velezrubio.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=EfNzrJPbmZ4SugstA BGr5A%3D%3D

Objeto del Contrato: Otorgar el uso privativo del Bar-Cafetería del Centro de Día Municipal "Lago del
Mesón", calificado como bien de dominio público, para la explotación del mismo, mediante la modalidad
de Concesión Administrativa.

Valor estimado del contrato 12.111,8 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 3.663,82 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.027,95 EUR.

Plazo de Ejecución
4 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Almería
Código de Subentidad Territorial ES611

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

http://www.velezrubio.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=EfNzrJPbmZ4SugstABGr5A%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=2e70975f-baf3-4df6-9d2c-43818dc67577


Precio de la oferta más baja 3.312 EUR.
Precio de la oferta más alta 15.057,18 EUR.

Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2

Formalizado

Adjudicatario

Fanni Pereira Peralta
NIF 30847376Y
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.312 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 4.007,52 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 3
Fecha de Formalización 23/12/2022

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 03/01/2023

Motivación

Motivación Mejor relación calidad precio
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 14/12/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 05/12/2022 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 05/12/2022 a las 23:59

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=y7OhhrMgZSUBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000010211337 |  2023-318256 | Wed, 18 Jan 2023 11:03:30:275 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
16880789282458574821611972301401913085 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=y7OhhrMgZSUBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

